Ingekomen stukken gemeenteraad Oktober 2023 - Raad 19 december 2023

Nr. Onderwerp Afzender
Ter kennisneming

Afdoeningsvoorstel: stukken ter kennisneming

A-01 Verkeersonveiligheid fietspad Maarsseveensevaart Inwoner

A-02 Afschrift toezichtbrief IBT huisvesting vergunninghouders eerste  Provincie Utrecht
helft 2023 gemeente Stichtse Vecht

A-03 Lbr. 23/039 - Bekendmaking voorgedragen kandidaten VNG- VNG
bestuur en -commissies

Berichten van het college

Afdoeningsvoorstel: Ter kennisneming

F-01 Interbestuurlijk toezicht provincie Utrecht — Beoordeling uitvoering College van B&W
omgevingsrecht 2021-2022 en Archiefwet 2020-2022

F-02 Interbestuurlijk toezicht - Rapportage College van B&W

F-03 Memo onder geheimhouding IT-werkzaamheden College van B&W

Paginalvanl

Datum

29-10-2023
30-10-2023

27-10-2023

25-10-2023

25-10-2023
25-10-2023

Publicatie

Niet openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar

Openbaar
Niet openbaar
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